別記様式第１号（第３条関係）

福知山市防災センター施設使用許可申請書

年　　月　　日

福知山市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所
団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　－　　　　　　）

	使用の目的

	使用施設
	　・　防災研修室　　・　その他（　　　　　　）

	使用期間
	（自）　　年　　月　　日  （　　）    時　　分 から
（至）　　年　　月　　日  （　　）    時　　分 まで

	使用人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	備品使用等

	受付欄
	備 考

[bookmark: _GoBack]　福知山市防災センターの施設を使用したいので、次のとおり申請します。